
ГБПОУ

ОБР А З О В А Н И Я .  НАУКИ И
И КРАСНОДАРСКОГ О КРАЯ 

О М Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  
ЛЬМОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

С НОДДР СКОГ О КРАЯ
О Т Е Х Н О Л О Г И Ч Е С К И Й  ТЕХНИКУМПЛОМ

№  05 - 09 - 16- 04-2024 

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

И ТЕЛ Я ЗА 1 МЕ СТ О

онстантиноби г
“'Ладожский многопрофильный техникум" 

ау ч н ы й  р у к о во д и тел ь : П у сты ш ев а  О к сан а  М и хай л овн а
к р а е в о й  с т у д е н ч е с к о й  н а у ч н о - п р а к т и ч е с к о й  к о н ф е р е н д н н

н а м я т ь  п рош лого*
С О с т а т ь с я  ч е л о в е к о м

р е к т о р  
К К “К

6 АПРЕЛИ П П к

Погибглова Н.Н.



Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Краснодарского края
«Курганинский аграрно -  технологический техникум»

(ГАПОУ КК «КАТТ»)

П Р И К А З

16.04.2024 г. №327

Об итогах проведении краевой студенческой научно-практической 
конференции «Живая память прошлого»

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 16 августа 2023 года №2253 
«Об утверждении регионального перечня олимпиад и иных интеллектуальных 
и (или) творческих конкурсов, мероприятий, направленных на развитие 
интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям 
физической культурой и спортом, интереса к научной (научно- 
исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, творческой, 
физкультурно-спортивной деятельности, а также на основании протоколов, 
представленных жюри Конференции по результатам экспертной оценки 
презентаций проектов участников при проведении заключительного этапа 
Конференции.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
- список участников первого этапа конференции, представивших в 

оргкомитет заявки и работы (проекты) (Приложение № 1);
- результаты конференции, а также победителей и (или) призеров по 

каждой секции Конференции, определившихся в соответствии 
ранжированием по итогам Конференции (Приложение № 2);

2. Наградить Дипломами I, II, III степеней победителей и призеров 
Конференции, а также педагогов, подготовивших победителей, призеров и 
участников Конференции (Приложение № 2).

3. Методисту Ю.В. Черненко довести до сведения руководителей
учреждений СПО Краснодарского края, принимавших участие в 
Конференции, настоящий приказ. /  /

4. Контроль за исполнением настоящего пс4гказа возложить на 
методиста Ю.В. Черненко. У

Директор
ГАПОУ КК «КАТТ» Н.Н.Погибелева



При ложен и е № 1 
к приказу № 327 

от 16.04.2024 г.

Список участников первого этапа конференции, 
представивших в оргкомитет заявки и статьи проектов

1 .П р о ф есси и  м о ей  сем ь и

JVt Н а и м е н о в а н и е  П О О Ф .И .О . у ч а с т н и к а  
к о н ф ер ен ц и и

Н а и м е н о в а н и е
с е к ц и и

Т е м а
в ы с т у п л е н и я

Ф .И .О .
н а у ч н о г о

р у к о в о д и т е л я
1. Г Б П О У  К К  К р а с н о д а р с к и й  

м о н т а ж н ы й  т е х н и к у м
П и л и п е н к о  М и х а и л  
Ю р ь ев и ч

П р о ф е с с и и  
м о е й  се м ь и

Г е р о и  м о его  
в р е м е н и

Г а л у с т ь я н ц
Г р и го р и й
Л ь в о в и ч

2. Г Б П О У  К К  "Д и н с к о й
м е х а н и к о -т е х н о л о г и ч е с к и й
тех н и к у м "

Н и ч и т а й л о  В л ад и сл ав  
В а с и л ь е в и ч

П р о ф е с с и и  
м о ей  сем ь и

П о  с то п а м  
п р а д е д а

К у л и к о в а
Т а т ь я н а
И в а н о в н а

3. Г Б П О У  К К  " Б р ю х о в е ц к и й  
А г р а р н ы й  К о л л е д ж "

П л у ж н и к о в  А р тем  
Г  р и го р ь е в и ч

П р о ф е с с и и  
м о ей  сем ь и

Я в ы б и р а ю  
п р о ф е с с и ю  
эл е к т р и к

Ж е б е л ь
Т а т ь я н а
А н а т о л ь е в н а

4 . Г Б П О У  К К  "К р о п о т к и н с к и й  
т е х н и к у м  т е х н о л о г и й  и 
ж е л е з н о д о р о ж н о г о  
т р а н с п о р т а "

Б а х а р е в  А р т е м  О л егв и ч П р о ф е с с и и  
м о ей  сем ь и

"В с е  р аб о т ы  
х о р о ш и ..."

К у в а р зи н а
И р и н а
В л а д и м и р о в н а

5. Г Б П О У  К К « У с п е н с к и й  
т е х н и к у м  м е х а н и за ц и и  и 
п р о ф е с с и о н а л ь н ы х  
тех н о л о г и й »

Р о га ч е в  Г р и го р и й  
Г  р и го р ь е в и ч

П р о ф е с с и и  
м о ей  сем ь и

Х в а л а  р у к а м , 
ч т о  п а х н е т  
х л е б о м

О с и п о в а  Л о р а  
А б р а м о в н а

6. Г Б П О У  К К  " А н ш е р о н с к и й  
л е с х о з  т е х н и к у м "

М а к ш а н о в а  Я н а  
А л е к с а н д р о в н а

П р о ф е с с и и  
м о ей  сем ь и

М о я  с е м ей н ая  
д и н а с т и я

Ш а л а е в а
Н ата л ь я
В л ад и м и р о в н а

7. Г Б П О У  К К  " К о р е н о в с к и й  
п о л и т е х н и ч е с к и й  т е х н и к у м "

Т а р а с е н к о  Р о м ан  
Э д у а р д о в и ч

П р о ф е с с и и  
м о ей  се м ь и

М у з ы к а н т  - 
п р о ф е с с и я  по 
ж и зн и

В а д ак ар и я
И р и н а
А л е к с а н д р о в н а

8. Г Б П О У  К К  Н И К  « Е й с к и й  
П о л и п р о ф и л ь н ы й  К о л л е д ж »

С у р о в а  М ари я  
Р у с л а н о в н а

П р о ф е с с и и  
м о ей  с е м ь и

П а м я т ь , 
к о т о р о й  не 
б у д е т  к о н ц а

В е л и к а н о в с к а я
Л ю д м и л а
А н а т о л ь е в н а

9. Г Б П О У  КК

Е й с к и й  п о л и п р о ф и л ь н ы й  
к о л л е д ж  (Г Б П О У  К К  Е П К )

Г о л у б е н к о  Д а н и л  
Ю р ь ев и ч

П р о ф е с с и я  
м о ей  се м ь и

П о в а р  - 
п р о ф е с с и я  
м о е й  сем ь и

П р и л е п и л а
Е л е н а
В л а д и м и р о в н а

10. Г Б П О У  К К  « А р м а в и р с к и й  
ю р и д и ч е с к и й  т е х н и к у м »

К о р о л е в а  Л и л и я  
Г е о р ги е а н а

П р о ф е с с и и  
м о е й  сем ь и .

П р о ф е с с и и  
м о е й  сем ь и .

С и д о р о в а
А н аста си я
А н а т о л ь е в н а

11. Г А П О У  К К  « К у р г а н и н с к и й
а г р а р н о -т е х н о л о г и ч е с к и й
тех н и к у м »

Л у ц у к о в  Б о гд ан  
С е р ге е в и ч

П р о ф е с с и и  
м о ей  сем ь и .

П р о ф е с с и я  
м е х а н и з а т о р  и 
ее  п о л ь за  в 
го д ы  в о й н ы

Г л а д е н к о
В и та л и й
Г ен н ад ь ев и ч

2 .М о й  сем ей н ы й  ф о т о а р х и в

№ Н а и м е н о в а н и е  IIO O Ф .И .О . у ч а с т н и к а  
к о н ф е р е н ц и и

Н а и м е н о в а н и е
сек ц и и

Т е м а
в ы с т у п л е н и я

Ф .И .О .
н а у ч н о г о
р у к о в о д и т е л я

1 Г Б П О У  К К  « Е й с к и й  
п о л и п р о ф и л ь н ы й  к о л л е д ж »

К у к с а  Г а л и н а  С е р г е е в н а М о й  с е м е й н ы й  
ф о т о а л ь б о м

М о й  с е м е й н ы й  
ф о т о а л ь б о м : 
п а м я т ь  и 
и ст о р и я

В е л и к а н о в с к а я
Л ю д м и л а
А н а т о л ь е в н а

2 Г Б П О У  К К  Щ е р б и н о в с к и й  
и н д у с т р и а л ь н ы й  т е х н и к у м

Т е р е щ е н к о  А н аста си я  
В л а д и м и р о в н а

М о й  с е м е й н ы й  
ф о т о а р х и в

М о й  с е м е й н ы й  
ф о т о а р х и в

Т ю н ь  О л ь га  
С е р ге е в н а

3 Г Б П О У  К К  « П р и м о р с к о -  
А х т а р с к и й  т е х н и к у м  
и н д у с т р и и  и с е р в и с а »

Л е д н е в  Г е о р ги й  
Д м и т р и е в и ч

М о й  с е м е й н ы й  
ф о т о а р х и в

« И с т о р и я
м о его
к а за ч ь е го  р о д а , 
р а с с к а за н н а я  
м о и м  о т ц о м »

Д о р о ш е в а
И р и н а
В а си л ь ев н а

4 Г Б П О У  К К  « Т и м а ш е в с к и й
т е х н и к у м  к а д р о в ы х
р е с у р с о в »

С т р о е в а  Е к а т е р и н а
А л е к с а н д р о в н а

М о й  с е м е й н ы й
ф о то а р х и в

С е м е й н ы е
ф о то  и стор и и

Н е в е р о в а
С в е т л а н а

А н а т о л ь е в н а



5 Г Б П О У  К К  С л а в я н с к и й
с е л ь с к о х о зя й с т в е н н ы й
т е х н и к у м

Л о м о н о с о в а  К р и с т и н а  
А л е к с а н д р о в н а

М о й  с е м е й н ы й  
ф о т о а р х и в

Ж и в а я  п ам ять  
п р о ш л о г о

М а р ш а л к и н а
Л и л и я
В а си л ь ев н а

6 Г Б П О У  « К р о п о т к и н с к и й  
т е х н и к у м  т е х н о л о г и й  и 
ж е л е зн о д о р о ж н о г о  
тр ан с п о р т а »

З а п  ет  ин  Д а н и и л

О л е г о в и ч

М о й  с е м е й н ы й  

ф о т о а р х и в

Ф о т о х р о н и к а  

м о ей  сем в и

С а в е н к о в а

Г и т я и н
В и к т о р о в н а

7 Г Б П О У  К К  « К о р е н о в с к и й  
п о л и т е х н и ч е с к и й  т е х н и к у м »

Г а ц е н к о  Е к атер и н а  
М и х а й л о в н а

М о й  с е м е й н ы й  
ф о т о а р х и в

Ф о т о л е т о п и с ь  
м о ей  се м ь и

М о р о зо в а
О л ь га
С е р ге е в н а

8 Г А П О У  К К  « К у р г а н и н с к и й
а г р а р н о -т е х н о л о г и ч е с к и й
тех н и к у м »

Г л а д е н к о  Д е н и с  
В л а д и м и р о в и ч

М о й  с е м е й н ы й  
ф о т о а р х и в

И с с л е д о в а н и е
с е м е й н о г о
ф о т о а р х и в а
н а ш е й  с е м ь и  и
н а п и с а н и е
и ст о р и и

Ч ер н ен к о  Ю л и я  
В и та л ь е в н а

3 .О с т а л с я  в ер ен  Р о д и н е , п р и с я г е .. .

.V* Н а и м е н о в а н и е  П О О Ф .И .О . у ч а с т н и к а  
к о н ф ер ен ц и и

Н а и м е н о в а н и е
сек ц и и

Т е м а
в ы с т у п л е н и я

Ф .И .О .
н а у ч н о г о
р у к о в о д и т е л я

1 Г Б П О У  К К  « Д и н с к о й  
м е х а н и к о -т е х н о л о г и ч е с к и й  
т е х н и к у м »

С а п р а л и е в  И зм аи л  
М у р а д о в и ч

О с та л с я  в ер ен
Р о д и н е ,
п р и с я г е .. .

П а т р и о т ы  
ж и л и  и б у д у т  
ж и т ь  ср ед и  
н ас . о н и  
о т д а л и  св о и  
ж и зн и  во  им я 
О т ч и зн ы  и 
м и р н ы х  
ж и т е л е й !

Г  а р а н ж а  
М и х а и л  
В л а д и м и р о в и ч

2 Г Б П О У  К К  « А р м а в и р с к и й  
ю р и д и ч е с к и й  т е х н и к у м »

С а в е н к о  В и о л е т т а  
А л е к с е е в н а

О ста л с я  в ер ен
Р о д и н е ,
п р и с я г е »

« Н о  н и х  п у сть  
з н а е т  к аж д ы й »

С и д о р о в а
А н аста си я
А н а т о л ь е в н а

3 Г Б П О У  К К  « К о р е н о в с к и й  
п о л и т е х н и ч е с к и й  т е х н и к у м »

Л ы м а р ь  И р и н а  
А л е к с е е в н а , К а д о н и д и  
В и к т о р и я  А н д р е е в н а

О с та л с я  в ер ен
Р о д и н е .
п р и сяге ..

« С о л д а т
п о г и б ш и й
Р о д и н у
х р а н и т . . .»

Ц ы п ы л о в а
Е л е н а
Н и к о л аев н а

4 Г Б П О У  К К  Е й с к и й  
п о л и п р о ф и л ь н ы й  к о л л е д ж

М е л ь н и к о в а  Г л о р и я  

В л а д и м и р о в н а

Р а в о д и н а  А н н а  

А н д р е е в а

О с та л с я  в е р е н
Р о д и н е .
п р и с я г е .. .

Ж и в а я  п а м я ть  
п р о ш л о г о

М а р к о в ск ая
О к с а н а
В а л е р ь е в н а

5 Г Б П О У  К К  « А р м а в и р с к и й  
и н д у с т р и а л ь н о 
с т р о и т е л ь н ы й  т е х н и к у м »

Г н у т о в а  А н аста си я  
В а с и л ь е в н а

О ста л с я  в е р е н
Р о д и н е ,
п р и с я г е .. .

Б р а т с к а я
п р е д а н н о с т ь
Р о д и н е

Я р о ш е в и ч  
Т а м а р а  
Ю р ь ев н а . 
Б с л и к  О к с а н а  
П етр о в н а .

6 Г Б П О У  К К  « Б р ю х о в е ц к и й  
а г р а р н ы й  к о л л ед ж »

Л а за р е н к о  В а си л и й  
Т а р асо в и ч

О ста л с я  в ер ен
Р о д и н е ,
п р и с я г е .. .

В о и н  Е в ге н и й  
Р о д и о н о в

Я к у б а
А л е к с а н д р
А л е к с а н д р о в и ч

7 Г Б П О У  К К  « А р м а в и р с к и й
a ip a p n o -т е х н о л о г и ч е с к и й
тех н и к у м »

Б а б и н  Н и к и та  
Л е о н и д о в и ч

О ста л с я  в е р е н
Р о д и н е ,
п р и с я г е .. .

Г е р о и  н а ш е го  
в р е м е н и

Д а н и л о в а
Е л е н а
В а с и л ь е в н а

8 Г Б П О У  К К  У с п е н с к и й  
т е х н и к у м  м е х а н и за ц и и  и 
п р о ф е с с и о н а л ь н ы х  
т е х н о л о г и й

К а м а ш е в а  А н аста си я  
С е р г е е в н а

О с та л с я  в е р е н
Р о д и н е ,
п р и с я г е . . .

Б о е в о й  п у ть  
м о е г о  п р а д е д а

Т е л е ги н  А р ту р  
М и х а й л о в и ч

9 Г А П О У  К К  « К у р г а н и н с к и й
а г р а р н о -т е х н о л о г и ч е с к и й
т е х н и к у м »

Ш е п е л ь  Б о р и с  
А н д р е е в и ч

О ста л с я  в е р е н
Р о д и н е ,
п р и с я г е .. .

Е г о  п у ть  
о с т а н е т с я  в 
п а м я т и . . .

Л а зь к о  В а си л и й  
В а си л ь ев и ч

4 .К у л ь т у р а  в го д ы  в о й н ы

.Vs Н а и м е н о в а н и е  П О О Ф .И .О . у ч а с т н и к а  
к о н ф е р е н ц и и

П а и м е н о в а н и е  
сек ц и и

Т е м а
в ы ст у п .т ен и я

Ф .И .О .
н а у ч н о г о
р у к о в о д и т е л я

1 Г Б П О У  К К  « П р и м о р с к о -  
А х т а р с к и й  т е х н и к у м  
и н д у с т р и и  и с е р в и с а »

Ф р о л о в а  М и л ав а  
А н д р е е в н а

К у л ь т у р а  в го д ы  
в о й н ы

К у л ь т у р а  
в о е н н ы х  л ет

П о л и к а р п о в а
М а р и н а
В л ад и м и р о в н а

2 Г Б П О У  К К  "Е й с к и й  
п о л и п р о ф и л ь н ы й  к о л л е д ж "

Г р у зи н  П о л и н а  
Р о м а н о в н а

К у л ь т у р а  в год ы  
в о й н ы

К у л ь т у р а  в 
го л ы  в о й н ы

О стр о в ск ая
Т а ть я н а
Н и к о л а е в н а



3 Г К П О У  К К  " А р м а в и р с к и й  
и н д у с т р и а л ь н ы й  т е х н и к у м "

Ф о м е н к о  А л е к с а н д р  
В л ад и м и р о в и ч

К ульту  р а  в го д ы  
в ой н ы

Р а зв и т и е  
с о в е т с к о й  
к и н о и н д у с т р и и  
в го д ы

Великой
О т е ч е с т в е н н о й
в о й н ы

Щ ек и н о в а
Ю л и я
А л е к с а н д р о в н а

4 Г Б П О У  К К  " Б р ю х о в е ц к и й  
а г р а р н ы й  к о л л е д ж "

Ч е ч у л и н  Д а н и л  
И г о р ев и ч

К у л ь т у р а  в год ы  
в о й н ы

В л и я н и е  
в о й н ы  н а  
к у л ь т у р у

К о м п а н и е й  
А н то н и н а  
1 (и к о л а ев н а

5 Г Б П О У  К К  " А р м а в и р с к и й  
ю р и д и ч е с к и й  т е х н и к у м "

А за р е н к о  В и о л е тт а  
С е р г е е в н а

К у л ь т у р а  в т д ы  
в о й н ы

М у з ы к а  в 
п л ен у

Т и т о в е ц
Е к а т е р и н а
В л а д и м и р о в н а

6 Г Б П О У  "К р о п о т к и н с к и й  
т е х н и к у м  т е х н о л о г и й  и 
ж е л е зн о д о р о ж н о г о  
т р а н с п о р т а "

К р у г л и й  З а х а р  Ю р ьев и ч К у л ь т у р а  в год ы  
вой н ы

К а р и к а т у р а  в
с о в е т с к о й
к у л ь т у р е
п е р и о д а
В е л и к о й
О т е ч е с т в е н н о й
в о й н ы

Ш и п и ц ы н а
Л и л и я
А н а т о л ь е в н а

7 Г Б П О У  К К  « У с п е н с к и й  
т е х н и к у м  м е х а н и за ц и и  и 
п р о ф е с с и о н а л ь н ы х  
т е х н о л о г и й »

С в и р и д е н к о  Т а ть я н а  
В а д и м о в н а

К у л ь т у р а  в год ы  
в о й н ы

К у л ь т у р а  в 
го д ы  В е л и к о й  
О т е ч е с т в е н н о й  
в о й н ы

Ф е д о р е н к о  
Е л е н а  Ю р ь е в н а

8 Г Б П О У  К К  " К о р е н о в с к и й  
п о л и т е х н и ч е с к и й  т е х н и к у м "

Т а р а с е н к о  Е л и за в е та  
Э д у а р д о в н а

К у л ь т у р а  в год ы  
в о й н ы

П о эты  в год ы  
в о й н ы . 
К .С и м о н о в , 
О .Б е р г о л ь ц

С т а с е н к о
Т а т ь я н а
Н и к о л а е в н а

9 Г Б П О У  К К  " Т и м а ш е в с к и й  
т е х н и к у м  к ад р о в ы х  
р е с у р с о в "

Ш а м а н с к а я  А н аста си я  
В и т а л ь е в н а

К у л ь т у р а  в год ы  
во й н ы .

К у л ь т у р а  в 
го д ы  в о й н ы

В е р ге л ь  О л ь га  
Я р о с л а в о в н а

10 Г Б П О У  К К  " А р м а в и р с к и й  
и н д у с т р и а л ь н о -  
с т р о и т е л ь н ы й  т е х н и к у м "

К о с т ы р я  Э л и н а  
Н и к о л а е в н а

К у л ь т у р а  в г о д ы  
в о й н ы .

П и с ь м а
П о б е д ы .

Я р о ш ев и ч  
Т а м а р а  
Ю р ь ев н а , 
Б е л и к  О к с а н а  
11етровн а

11 Г А П О У  К К  « К у р г а н и н с к и й
а г р а р н о -т е х н о л о г и ч е с к и й
т е х н и к у м »

С м о т р о в а  В и к то р и я  
А л е к с е е в н а

К у л ь т у р а  в го д ы  
во й н ы .

П л а к а т ы  
в о й н ы  и 
П о б е д ы  1941- 
1945 гг.

К р и к у н о в а
Е л е н а
В л ад и м и р о в н а

5  « В о й н а . О с т а т ь с я  ч е л о в е к о м »

.Vs Н а и м е н о в а н и е  Н О О Ф .И .О . у ч а с т н и к а  
к о н ф е р е н ц и и

Н а и м е н о в а н и е
сек ц и и

Т е м а
в ы с т у п л е н и я

Ф .И .О .
н а у ч н о г о
р у к о в о д и т е л я

1 Г Б П О У  К К  " Б р ю х о в е ц к и й  
а г р а р н ы й  к о л л е д ж "

Г а в р и к о в а  А л и н а  
В а с и л ь е в н а

" В о й н а . 
О ста ть ся  
ч е л о в е к о м  "

В ы ж и т ь  и
о с т а т ь с я
ч е л о в е к о м

Р е м и зо в а
М а р и н а
А л е к с а н д р о в н а

2 Г Б П О У  К К  "К р а с н о д а р с к и й  
а р х и т е к т у р н о -с т р о и т е л ь н ы й  
те х н и к у м "

Г е о р г и е в а  Е в ан гел и я  
И в а н о в а

"В о й н а .
О с та ть с я
ч е л о в е к о м "

В т о р ая
м и р о в а я  во й н а . 
П р е с т у п л е н и я  
п р о ти в  
д е т с т в а .

Л у к ь я н е н к о в а
В и к т о р и я
В л а д и м и р о в н а

3 Г Б П О У  "К р о п о т к и н с к и й  
т е х н и к у м  т е х н о л о г и й  и 
ж е л е з н о д о р о ж н о г о  
т р а н с п о р т а "

Д ю м и н а  А л е н а  
И г о р е в н а

"В о й н а .
О с та ть с я
ч е л о в е к о м "

« Я  и ли  
Р о д и н а ?  
Н р а в с т в е н н ы й  
в ы б о р  ге р о е в  в 
п р о и зв е д е н и я х  
в о е н н ы х  л ет»

Ш и п и ц ы н а
Л и л и я
А н а т о л ь е в н а

4 Г Б П О У  К К  " А р м а в и р с к и й  
ю р и д и ч е с к и й  т е х н и к у м "

Б е б я к и н  Д а н и и л  
А л е к с е е в и ч

"В о й н а .О с т а т ь с я  
ч е л о в е к о м "

М о й
п р а д е д у ш к а
ге р о й

С и д о р о в а
А н аста си я
А н а т о л ь е в н а

5 Г А П О У  К К
" Н о в о р о с с и й с к и й  к о л л е д ж  
с т р о и т е л ь с т в а  и эк о н о м и к и "

И с а с н к о  А л е к с а н д р а  
А н т о н о в н а ,
П е т р и к  П о л и н а  
Н и к о л а е в н а

"В о й н а .О с т а т ь с я
ч е л о в е к о м "

« В е л и к а я  
п а м я т ь  о  
з а щ и т н и к а х  
н аш ей  
Р о д и н ы »

А н д р е е в а
Р о зал и я
А зи м о в н а

6 Г Б П О У  К К  " Л а д о ж с к и й
м н о г о п р о ф и л ь н ы й
т е х н и к у м "

Т р е т ь я к о в  Е го р  
К о н с т а н т и н о в и ч

"В о й н а .О с т а т ь с я
ч е л о в е к о м "

П е р е ш е д ш и м  
в о р о н и й  м о ст  
п о с в я щ а е т с я ...

П у сты  ш ев а
О к с а н а
М и х а й л о в н а



7 Г А П О У  К К  « Л а б и н с к и й  
а г р а р н ы й  т е х н и к у м »

О с т а п е н к о  Е го р  
А н д р ее в и ч

« В о й н а .
О ста ть ся
ч е л о в е к о м » .

« Д е т с т в о .
о п а л ё н н о е
в о й н о й » .

Ш у м е й к о
К р и ст и н а
А л е к с а н д р о в н а

8 ГБГЮ У КК « Е й с к и й  

п олип роф ильн ы й колледж »
П р и х о д ь к о  В а р в ар а

В я ч е с л а в о в н а

В о й н а . О с т а т ь с я

ч е л о в ек о м

О н и  с р а ж а л и с ь

з а  Ро д и н у

Л ев ад н я я

М а р и н а
А л е к с а н д р о в н а

9 Г Б П О У  К К  С л а в я н с к и й
с е л ь с к о х о зя й с т в е н н ы й
т е х н и к у м

Л и с у н е н к о  О л ь га  
А л е к с а н д р о в н а

В о й н а . О с та ть с я  
ч е л о в ек о м

Д е т и  в о й н ы М а р ш а л к и н а
Л и л и я
В а си л ь ев н а

10 Г Б П О У  К К  А р м а в и р с к и й  
ю р и д и ч е с к и й  т е х н и к у м

А г а ф о н о в а  С о ф ь я  
Д е н и с о в н а

В о й н а . О с т а т ь с я  
ч е л о в ек о м

Ф а ш и с т с к и й  
п л ен . О с та ть с я  
ч е л о в е к о м

Т и т о в е ц
Е к а т е р и н а
В л а д и м и р о в н а

11 Г Б П О У  К К  « У с п е н с к и й  
т е х н и к у м  м е х а н и за ц и и  и 
п р о ф е с с и о н а л ь н ы х  
тех н о л о г и й »

Ш ти н  А н а с та с и я  
Е в ге н ь е в н а

В о й н а . О с т а т ь с я  
ч е л о в ек о м

В е л и к а я  в о й н а  
и в ел и к ая  
п о б ед а

Ф е д о р е н к о  
Е л е н а  Ю р ь ев н а

12 Г Б П О У  К К  " К о р е н о в с к и й  
п о л и т е х н и ч е с к и й  т е х н и к у м "

Т р е н к е н ш у  Д м и т р и й  
И г о р ев и ч

В о й н а . О с та ть с я  
ч е л о в ек о м

Ч е л о в е к  и 
л и ч н о с т ь  н а  
в о й н е

В а д ак ар и я
И р и н а
А л е к с а н д р о в н а

13 Г Б П О У  К К  Д и н с к о й
м е х а н и к о -т е х н о л о г и ч е с к и й
т е х н и к у м

Д ё ги н  М и х а и л  
А л е к с а н д р о в и ч

В о й н а . О с т а т ь с я  
ч е л о в ек о м

Ч е л о в е к  на
в о й н е  по
п о в е с ти
В а си л и я
Б ы к о в а
« С о т н и к о в »

И с к а н д е р о в а
К сен и я
О л е г о в н а

14 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
К р а с н о д а р с к о г о  к рая  
"А р м а в и р с к и й  
и н д у с т р и а л ь н о 
с т р о и т е л ь н ы й  т е х н и к у м "

Д о р о ф е е в  А р тем  
А л е к с е е в и ч

В о й н а . О с та ть с я  
ч е л о в е к о м .

У в о й н ы  не 
д е т с к о е  л и ц о .

Я р о ш е в и ч  
Т а м а р а  
Ю р ь ев н а , 
Б е л и к  О к с а н а  
П е т р о в н а

15 Г А П О У  К К  « К у р г а н и н с к и й
а г р а р н о -т е х н о л о г и ч е с к и й
т е х н и к у м »

Щ ег л о в  Р у сл ан  
А л е к с е е в и ч

В о й н а . О с т а т ь с я  
ч е л о в е к о м .

Б л о к а д н ы е  
с т р а н и ц ы  
и с т о р и и  м о ей  
с е м ь и

О р е х о в а  Д и н а  
Г е н н а д ь е в а



Приложение № 2 
к приказу № 327 
от 16.04.2024 г.

Результаты конференции, победители и (или) призеров 
по каждой секции конференции, определившиеся в соответствии 

ранжированием по итогам конференции

ПОБЕДИТЕЛИ КОНФЕРЕНЦИИ

.\о Н а и м е н о в а н и е  ПСИ) Ф .И .О . у ч а с т н и к а  

к о н ф е р е н ц и и

Н и н м ен о в а н и е  

сек ц и и

Т е м а
в ы с т у п л е н и и

Ф .И .О .

н а у ч н о г о

р у к о в о д и т е л я

Р е зу л ь т а т

у ч а ст и я

Г Б П О У  К К  К р а с н о д а р с к и й  

м о н т а ж н ы й  т е х н и к у м

П и л и п е н к о  М и х а и л  

Ю р ь ев и ч

П р о ф есси и  

м о ей  сем ь и

Г е р о и  м о его  

в р е м е н и

Г а л у с т ь я н ц

Г р и го р и й

Л ь в о в и ч

1 м есто

Г Б П О У  К К « У с п е н с к и й  

т е х н и к у м  м е х а н и за ц и и  и 

п р о ф е с с и о н а л ь н ы х  

т е х н о л о г и й »

Р о га ч е в  Г р и го р и й  

Г р и го р ь е в и ч

11роф есси и  

м о ей  се м ь и

Х в а л а  р у к а м , 

ч т о  п а х н е т  

х л еб о м

О с и п о в а  Л о р а  

А б р а м о в н а

1 м есто

Г Б П О У  « К р о п о т к и н с к и й  

т е х н и к у м  т е х н о л о г и й  и 

ж е л е зн о д о р о ж н о г о  

тр ан с п о р т а »

З а г у с т и н  Д а н и и л  

О л е г о в и ч

М о й  с е м е й н ы й  

ф о т о а р х и в

Ф о т о х р о н и к а  

м о ей  с е м ь и

С а в е н к о в а

С в е т л а н а

В и к т о р о в н а

1 м есто

Г А П О У  К К  « К у р г а н и н с к и й

а г р а р н о -т е х н о л о г и ч е с к и й

тех н и к у м »

Г л а д е н к о  Д е н и с  

В л а д и м и р о в и ч

М о й  с е м е й н ы й  

ф о т о а р х и в

И с с л е д о в а н и е  

с е м е й н о г о  

ф о т о а р х и в а  

н аш ей  сем ь и  

и н а п и с а н и е  

и ст о р и и

Ч е р н е н к о  Ю ли я 

В и т а л ь е в н а

1 м есто

Г Б П О У  К К  « Д и н с к о й  

м е х а н и к е -т е х н о л о г и ч е с к и й  

тех н и к у м »

С а п р а л и е в  И зм аи л  

М у р а д о в и ч

О ста л с я  в ер ен

Р о д и н е ,

п р и с я г е .. .

П а тр и о т ы  

ж и л и  и б у д у т  

ж и т ь  с р е д и  
н ас, о н и  

о т д а л и  св о и  

ж и зн и  в о  им я 

О т ч и зн ы  и 

м и р н ы х  

ж и тел ей !

Г  а р а н ж а  

М и х а и л  

В л а д и м и р о в и ч

1 м есто

Г Б П О У  К К  « К о р е н о в с к и й  

п о л и т е х н и ч е с к и й  т е х н и к у м »

Л ы м а р ь  И р и н а  

А л е к с е е в н а . К а д о н и д и  

В и к т о р и я  А н д р е е в н а

О ста л с я  в ер ен

Р о д и н е ,

п р и сяге ..

« С о л д а т

п о г и б ш и й

Р о д и н у

х р а н и т . . .»

Ц ы п ы л о в а

Е л е н а

Н и к о л а е в н а

1 м есто

Г Б П О У  К К  « А р м а в и р с к и й  

и н д у с т р и а л ь н о -  

с т р о и т е л ь н ы й  т е х н и к у м »

Г н у т о в а  А н аста си я  

В а с и л ь е в н а

О ста л с я  в ер ен

Р о д и н е .

п р и с я г е .. .

Б р а т с к а я

п р е д а н н о с т ь

Р о д и н е

Я р о ш е в и ч

Т а м а р а

Ю р ь е в н а . Б е л и к

О к с а н а

П е т р о в н а

1 м есто

Г К П О У  К К  "А р м а в и р с к и й  

и н д у с т р и а л ь н ы й  т е х н и к у м "

Ф о м е н к о  А л е к с а н д р  

В л а д и м и р о в и ч

К ульту  р а  в 

год ы  в о й н ы

Р а зв и т и е

с о в е т с к о й
к и н о н н д у с т р и  

И В ГОДЫ 

В е л и к о й

Щ е к и н о в а

Ю л и я
А л е к с а н д р о в н а

1 м есто



О т е ч е с т в е н н о  

й в о й н ы

Г Б П О У  К К  " Л а д о ж с к и й

м н о го п р о ф и л ь н ы й

те х н и к у м "

Т р е т ь я к о в  Е го р  

К о н стан ти н о в » ! ч

" В о й н а . О с т а т ь с  

л  ч е л о в е к о м "

1 1 ереш едш и м  

в о  p u n  и N м и с 1 

п о с в я щ а е т с я ...

П у с т ы ш е в а

О к е а н а

М и х а й л о в н а

1 м есто

Г А П О У  К К  « К у р г а н и н с к и й

а г р а р н о -т е х н о л о г и ч е с к и й

тех н и к у м »

Щ е г л о в  Р у сл ан  

А л е к с е е в и ч

В о й н а .

О ста ть ся

ч е л о в ек о м .

Б л о к а д н ы е  

с т р а н и ц ы  

и с т о р и и  м о ей  

се м ь и

О р е х о в а  Д и н а  

Г е н н а д ь е в а

1 м есто

ПРИЗЕРЫ КРАЕВОЙ КОНФЕРЕНЦИИ

№ Н а и м е н о в а н и е  П О О Ф .И .О . у ч а с т н и к а  

к о н ф е р е н ц и и

П а и м с н о в а н и е  

сек ц и и

Т е м а

в ы с т у п л е н и и

Ф .И .О .

н а у ч н о г о

р у к о в о д и т е л я

Р езу л ь т а т

у ч а ст и я

Г Б П О У  К К  "Д и н с к о й

м е х а н и к о -т е х н о л о г и ч е с к и й

т е х н и к у м "

Н и ч и т а й л о  В л а д и с л а в  

В а с и л ь е в и ч

П р о ф есси и  

м о ей  сем ь и

П о  с то п а м  

п р а д е д а

К у л и к о в а

Т а т ь я н а

И в а н о в н а

2 м есто

Г Б П О У  К К  " К р о п о т к и н с к и й  

т е х н и к у м  т е х н о л о г и й  и 

ж е л е зн о д о р о ж н о г о  

тр а н с п о р т а "

Б а х а р е в  А р те м  

О л е г о в и ч

П р о ф есси и  

м о ей  се м ь и

"В с е  р аб о ты  

х о р о ш и ..."

К у в а р зи н а

И р и н а

В л а д и м и р о в н а

3 м есто

Г Б П О У  К К  "А п ш е р о н с к и й  

л е с х о з  т е х н и к у м "

М а к ш а н о в а  Я н а  

А л е к с а н д р о в н а

11роф ессии  

м о ей  сем ь и

М о я  с е м е й н а я  

д и н а с т и я

Ш а л а е в а

Н ата л ь я

В л а д и м и р о в н а

3 м есто

Г Б П О У  К К  « А р м а в и р с к и й  

ю р и д и ч е с к и й  т е х н и к у м »

К о р о л е в а  Л и л и я  

Г е о р г и е в н а

П р о ф есси и  

м о ей  сем ь и .

П р о ф е с с и и  

м о ей  с е м ь и .

С и д о р о в а

А н аста си я

А н а т о л ь е в н а

3 м есто

Г А П О У  К К  « К у р г а н и н с к и й
а г р а р н о -т е х н о л о г и ч е с к и й

тех н и к у м »

Л у ц у к о в  Б о г д ан  
С е р ге е в и ч

П р о ф есси и  
м о ей  сем ь и .

П р о ф е с с и я  
м е х а н и з а т о р  и 

ее  п о л ь за  в 

го д ы  в о й н ы

Г л а д е н к о
В и та л и й

Г е н н а д ь е в и ч

2 м есто

Г Б П О У  К К «  П р и м о р с к о -  

А х т а р с к и й  т е х н и к у м  

и н д у с т р и и  и сер в и са »

Л е д н е в  Г е о р ги й  

Д м и т р и е в и ч

М о й  с е м е й н ы й  

ф о т о а р х и в

« И с т о р и я

м о его

к а за ч ь е го

р о д а ,

р а с с к а за н н а я  

м о и м  о тц о м »

Д о р о ш е в а

И р и н а

В а с и л ь е в н а

2 м есто

Г Б П О У  К К  « Т и м а ш е в с к и й  

т е х н и к у м  к ад р о в ы х  

р есу р со в »

С т р о е в а  Е к а т е р и н а  

А л е к с а н д р о в н а

М ой  с е м е й н ы й  

ф о т о а р х и в

С е м е й н ы е  

ф о т о  и с т о р и и

Н е в е р о в а

С в е т л а н а

А н а т о л ь е в н а

3 м есто

Г Б П О У  К К  С л а в я н с к и й

с е л ь с к о х о зя й с т в е н н ы й

т е х н и к у м

Л о м о н о с о в а  К р и с т и н а  

А л е к с а н д р о в н а

М о й  с е м е й н ы й  

ф о т о а р х и в

Ж и в а я  п а м я ть  

п р о ш л о го

М а р ш а л к и н а

Л и л и я

В а с и л ь е в н а

2 м есто

Г Б П О У  К К  « А р м а в и р с к и й  

ю р и д и ч е с к и й  т е х н и к у м »

С а в е н к о  В и о л е т т а  
Л л с к с с с ш ш

О ста л с я  в ер ен

Р о д и н е .

п р и сяге»

« П о  н и х  

п у с т ь  э п а с т  

к а ж д ы й »

С и д о р о в а

А н а с та с и я

А н а т о л ь е в н а

2 м есто



И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я ,  Н А У
М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И  

К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  К Р А Я  
Н А У Ч Н О - М Е Т О Д И Ч Е С К И Й  Ц Е Н Т Р

ПРИЗЕРА ЗА!? МЕСТО
jVo 04-2 i - 13-04-2022

НАГРАЖДАЕТСЯ
Богданов

Данила Сергеевич
Государственное бюджетное профессиональное учреждение Краснодарского края

«Ладожский многопрофильный техникум»
Научный руководитель:

Пустышева Оксана Михайловна
В IV КРАЕВОЙ СТУДЕНЧЕСКОЙ НАУЧНО - ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ

«ЖИВАЯ ПАМЯТЬ ПРОШЛОГО»
кция: Наши землнк/Рв .'Великой Отечественной Войне

П.Ф. Середа



Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение 

Краснодарского края
«Ладожский многопрофильный техникум»

От 11.04.2022 г. П Р 11 К А 3 № 132

Ст. Ладожская

Об участии в краевой студенческой научно-практической
конференции

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 20 августа 2021 года №2709 и 
письмом ГБУКК НМЦ от 31.01.2022г. №13 02-01.01 «О краевых конкурсах» 
13 апреля 2022 года в ГАПОУ КК «КАТТ» о проведении краевой 
студенческой научно-практической конференции «Живая память прошлого», 
п р и к а з ы в а ю :

1. 13.04.2022 года организовать участие в краевой студенческой научно- 
практической конференции «Живая память прошлого» в дистанционном 
формате обучающихся: Богданову Д.С. по направлению «Наши земляки в 
Великой Отечественной войне»; Траут Д.С. по направлению «Моя семья 
хранит память».
2. Научным руководителем назначить Пустышеву О.М., преподавателя 
истории.

ить подключение к конференции, 
^авляю за собой.

Т.В. Трухонииа



Минис 1 ерс■ ни пора luiKinn . ici i-и I v i и min m uii i iikh  
Красно длрсмм о края

Государственное au юном нос профессиональное пора шва кмыше 
учреждение Краснодарскою кр..я 

«Курганинский аграрии-технологически i м?хннк>ч» 
(ГАПОУ КК«КЛТТ»)

Об итогах проведении IV крас ко и civ кическон и. ши нрак i пческои

На основании плана работы , ш ■ меюдич ского центра краевых 

мероприятий запланированных техникумом I Л110У КК «КАП » в 2022 ю  о 

и в соответствии с приказом директора ГАПОУ КК - ' \ТТ» I! Ф Г-'р^ 

23.03.2022 г. № 214 О проведении краевой ст денческой научно 

практической конференции «Живая память прошлого Положением краевой 

студенческой научно-практической конференции «Ж ля память нрош кн > 

(далее Конференция), на основании poioKo.ioii. пре. i in.'iinux > . 

группой Конференции по резульга: tv >кч icpnio оценки iipcTCiuauini 

проектов участников при проведении е.н.ж > лапа Конференции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- СПИСОК участником первого о ran а кон форс мини, нреде «шпини л и opi коми t е i 

заявки и работы (проекты) (Приложение № 1);

- результаты конференции, а также победителей и (ид и призеров по каж юм 

секции Конференции, опрсделивши.чся в со о тетств и  ранжированное < 

итогам Конференции (Приложение .V 2 .

2. Наградить Дипломами 1, 11, 11! степеней победителен и призеров 

Конференции, а также педагогов, по.и -.ловивших m Г опелей, призеров и 

участников Конференции (При.ю

3. Методисту Ю.В Черт- . с ■ юния руководиle.uii

учреждений СГЮ Красы taper, i.puti, мавших учасше в

II Р 11 К А {

13.04.2022 г.

конференции «’/Кивая нами i ь нрош lo iо»



Конференции, настоящий прика). разместить копии пр исколов ч «к«ст ником и 

победителей на сайте ГАПОУ КК «КЛI I »■

4. Данный приказ довести до сведения исполин к ей

5. Контроль за исполнением насгояшею приказа возложиib hi

методиста Черненко 10.13. ^

Директор
ГАПОУ КК«КЛI1>> .Ф. Середа

Исполнитель: методист 
10.В.Черненко

С приказом ознакомлена:

у
Черненко Ю.М



13

Морозов
Леонид
Владимирович

ГБПОУ КК " 
Апшеронский лесхоз - 
техникум"

3 курс, Садово-парковое 
и ландшафтное 
строительство

Г срой моей семьи - 
Толпыгин Петр 
Корнеевич,
(17.09.1923г - 
14.02.1992 г.).

Таранова Любовь 
Михайловна, 
преподаватель 1 
категории

lyubovtaranova
@mail.ru

14

Снежко 
Т атьяна 
Анатольевна

Г осударственное 
автономное 
профессиональное 
образовательное 
учреждение 
Краснодарского края 
«Ленинградский 
социально
педагогический колледж» 
(ГАГ10У КК ЛСПК)

1 курс, 44.02.02 
Преподавание в 
начальных классах

И былое шло на 
память: мои 
прадедушки -  герои 
Великой 
Отечественной 
войны.

Асеева Ирина 
Николаевна, 
преподаватель истории

irina.aseeva.84
@mail.ru

15

1____
Траут Дарья 
Сергеевна

Государственное
бюджетное
профессиональное
учреждение
Краснодарского края
«Ладожский
многопрофильный
техникум» 1

Память о прошлом 
и настоящем для 
будущего

Пуетышева Оксана 
Михайловна

alisa-
kiseleva(<v mail
П1

! 16

Цымбалюк 
Геннадий 
Г енпадьевич. 
Король Денис 
Васильевич

ГБПОУ КК "Славянский 
электротехнологический 
техникум"

студент 3 курса,
13.01.02 Электрические 
станции, сети и 
системы, 2 курс 35.01.13 
Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного 
производства Герой моей семьи

11азарова Зоя 
Анатольевна

Helen-
345@mail.ru

17

Шепель
Борис
Андреевич

ГАПОУ КК
«Курганинский
аграрно-
технологический
техникум»

1 курс, «Поварское и 
кондитерское дело»

Великая 
Отечественная 
Война в судьбе 
моей семьи

Гладенко Виталий 
Геннадьевич

Julia-
Gladenko(a ya 
ndex.ru

2.Наши земляки в Великой Отечественной войны

mailto:345@mail.ru


№ ФИО
участника 

(полностью), 
или авторский 

коллектив

Полное наименование 
профессиональной 
образовательной 
организации и 
сокращенное

Курс, наименование 
специальности 
(профессии)

Тема выступления Руководитель работы 
(Ф.И.О. полностью)

Email

] Богданов
Денис
Г ригорьевич

ГБПОУ КК "Крымский 
технический колледж"

1 курс, Земельно
имущественные 
отношения

Их имя бессмертно. 
Голубая линия

Барабой Татьяна
Сергеевна,
преподаватель

Xenia7719@ya
ndex.ru

2
Шеховцов
Роман
Алексеевич

ГБПОУ КК "Успенский 
техникум механизации и 
профессиональных 
технологий"

2 курс, Тракторист- 
машинист
сельскохозяйственного
производства

Маршруты боевой 
славы Успенского 
района

Телегин Артур 
Михайлович

artur.telegin.85
(o)mail.ru

3 Умерова
Зарема
Эмировна

ГБПОУ КК 
"Краснодарский 
монтажный техникум"

1 курс, Строительство и 
эксплуатация зданий и 
сооружений

Подвиг советской 
летчицы Евгении 
Жигуленко

Пономарёва Елена
Романовна,
преподаватель

er.ponomareva
(2>kmt23.ru

4

Богданов
Данила
Сергеевич

Г осударственное 
бюджетное 
1 фофессиональное 
учреждение 
Краснодарского края 
«Ладожский 
многопрофильный 
техникум» 2

Быстрицкий 
Г еоргий
Георгиевич. Спустя 
полвека награда 
нашла героя

Пустышева Оксана 
Михайловна

alisa-
kiseleva@mail.
ru

5

Емельянова
Наталья
Николаевна

ГБПОУ КК "Славянский
сельскохозяйственный
техникум"

1 курс. Коммерция (по 
отраслям)

Боевой путь В.В. 
Вертеля и его 
вклад в
пагриотичсское
воспитание
подрастающего
поколения

Сычева Кристина 
Сергеевна

1 ikvis007@mai 
l.ru

6

Барилко
Виктория
Сергеевна

ГАПОУ КК
"Ленинградский
социально-
педагогический колледж"

3 курс, Дошкольное 
образование

Выпускники 
Ленинградского 
педучилища - 
участники Великой 
Отечественной 
войны"

Сторожснк5о Галина
Висдомовна,
преподаватель

anaglategalina
@mail.ru



срока довт

чьиш<управления ооразовшшем 
ешь -Лионский район А.А, Баженова

НАГРАЖДАЕТСЯ
Ванин

Александр Гургенович
студент ГБПОУ КК

«Ладожский .многопрофильный техникум», занявш\
II место

в муниципальном этапе Всероссийского фестивал> 
музейных композиций образовательных организаций



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАН И ЕМ
АДМ И11И С ГР А11И И М У ПИ Ц И11 АЛ БIIО ГО О В РА 3 0  В АIIИ Я 

УСТЬ-ЛАБИ11СКИ Й РЛ ЙОIIII Р И К А З
от 06.02.2024 г.

город Усть-Лабинск

Об итогах проведения муниципальною л  апа Веероесийского 
фестивали музейных композиций образовательных организаций

«Без срока давности»
В соответствии с письмом управления образованием администрации 

муниципального образования Усть-Лабипский район № 122 от 23.01.2024 
года. В фестивале приняли участие 6 образовательных организаций (М1ЮУ 
COI1I 6, МБОУ COI1I 7, МБОУ COIN №9, МБОУ ('ОШ № 14, МБОУ ('ОШ 
№18, ГЫ ЮУ КК «Ладожский многопрофильный техникум»). Исходя из 
вы111еизложепнно1 о, на основании протокола заседания жюри приказываю:

1. Утвердить результаты участия в муниципальном папе 
Всероссийского фестиваля музейных композиций образовательных 
организаций:

I м есто- МЬОУ СОШ №7
II место-МБОУ СОШ № 14

1Ы ЮУ кклмт
III место МБОУ СОШ № 9

МБОУ СОШ № 6
МБОУ СОШ №18

2. Объявить благодарность руководителям: МБОУ СОШ 6 
(Штейнбрсхср Г.А.), МБОУ СОШ 7 (Воронцова II.В.), МБОУ СОШ №9 
(Шевченко Ю.А.), МБОУ СОШ №14 (Кравченко С.Н.), МБОУ СОШ №18 
(Мишурипская 13.11.) и педагогам, подготовившим материалы, ставшие 
победителями и призерами Фестиваля.

3. Рекомендовать руководителям ()() поощрить педагогов, 
подготовивших победителей и призеров конкурса; направить работы 
победи телей для участия в региональном пане Фес тиваля.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием А.А. Баженова

Жолобова Н.А., 4-08-23



Третьяков Егор Константинович
ЗАНЯВШИЙ!ля* t МЕСТО В РЕГИОНАЛЬНОМ КОНКУРСЕ 

НУЬЛИ КАДИЙ .РАЗВИТИЕ СТРАНЫ: АКТИВНАЯ ЖИЗНЕННА» 
ПОЗИЦИИ И ЕЕ РОЛЬ В ОБЩЕСТВЕ.

НОМИНАЦИИ -OATl'ilOTtiaM ГЛАЗАМИ МОЛОДЕЖИ

II М №!М1КВр№1 ЧВ !of II Ж&С
1 ■ шжих «итсзадсг-тливп *  СЕ» .'Н̂ УВОШДЖРЯГ -> ЗШ. 

ш ржшп не вЕтгЕПЕг-иак» в гэюрчкют cnoiK*5eomnt. ксэ;роеос»в» ж а сп  
ffMKryря» И nW fW M  «**Чрюу| I « t y i r w  l^ frtn u  м л. ж » т т с -  ДИВШЦ, |ЩМГПЯ|РИ» 1Я » < И |> < ,

жтж<1м»з«а»гмс*. гм етм *.«  wanrwwg ̂ ф т т ш м  ц ч ^ и в д , • ш »  ш* ф ш п я л у  т г *п ш
тттц, (шгич *** т гт+> л  ЖЬ-ЗИ i%4*

г г . . ___ -Л,
Джрмтр гвпоукк *аф » * ‘Ш /.-ш , У

V  - ,Чг ../У '' '
'■* з̂еыййь 2024 г

МФ Рогачева


